
 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

  

WAX ang Pilomax Maska Arabica wł.c. 480 ml
 

Cena: 59,51 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 480 g

Postać -

Producent PILOMAX SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Opis
Maska WAX Pilomax Colour Care Arabica przeznaczona jest do pielęgnacji suchych i zniszczonych włosów, szczególnie po zabiegach
koloryzacji, zwłaszcza ciemnych odcieni. Produkt intensywnie nawilża, regeneruje i wzmacnia włosy, jednocześnie chroniąc ich kolor.
Składniki aktywne, takie jak keratyna, ekstrakt z henny, ekstrakt z kawy arabica, ekstrakt ze skrzypu polnego oraz pantenol, działają w
kompleksowy sposób, przeciwdziałając wypadaniu włosów, rekonstruując ich strukturę oraz pielęgnując skórę głowy. Keratyna
dodatkowo ma właściwości przeciwłupieżowe oraz jest naturalnym filtrem UV, a ekstrakt z henny i kawy arabica poprawiają
mikrokrążenie skóry, zapobiegają utracie wody i chronią włókno włosa przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Ekstrakt ze skrzypu
polnego działa antyseptycznie i łagodzi podrażnienia, a pantenol nawilża, wygładza i dodaje objętości włosom, zapobiegając
jednocześnie rozdwajaniu końcówek i ułatwiając rozczesywanie.

Składniki
Aqua, Cetearyl Alcohol, Behentrimonium Chloride, Caffea Arabica Seed Extract (ekstrakt z kawy), Panthenol (pantenol), Hydrolyzed
Keratin, Glycerin (gliceryna), Equisetum Arvense (Horsetail) Leaf Extract (wyciąg ze skrzypu polnego), Lawsonia Inermis Extract (ekstrakt
z henny), Phenoxyethanol, DMDM Hydantoin, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Benzyl Alcohol, Ethylhexylglycerin.

Zastosowanie
Maska intensywnie regenerująca do włosów farbowanych, w szczególności na ciemne odcienie.

Sposób użycia
Możesz nałożyć na włosy i skórę głowy maskę w ilości równoważnej wielkości orzecha włoskiego. Po upływie 15-45 minut dokładnie
spłucz ją wodą. Jeśli chcesz przedłużyć czas działania maski, możesz ją stosować jako kompres przez 60 minut.
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